

TITLE:	OPM PERIODICALS												
TERM:	FEBRUARY 1, 2002 thru JANUARY 31, 2003												
	Page 1 of 1			P R O G R A M B 2 8 7 - S									
	U.S. OFFICE OF PERSONNEL MANAGEMENT (OPM)		G. M. C. Philadelphia, Pennsylvania		GRAFIKSHOP Houston, Texas		GRAPHIC VISIONS Gaithersburg, Maryland		P. S. ENTERPRISES Temple Hills, Maryland		TAMMS LITHO Cedarburg, Wisconsin		
	PROGRAM B287-S		BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	PRINTING, BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION:												
(a)	Printing in a Single Ink Color...per page...												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	316	10.00	3,160.00	15.00	4,740.00	10.00	3,160.00	11.80	3,728.80	14.65	4,629.40	
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	7696	0.85	6,541.60	0.95	7,311.20	0.80	6,156.80	0.75	5,772.00	1.86	14,314.56	
(b)	Each Additional Ink Color...per page...												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	30.00	60.00	50.00	100.00	50.00	100.00	25.00	50.00	64.39	128.78	
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	50	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	0.75	37.50	0.81	40.50	
II	MAILING:												
(a)	Single/Multiple copies in Kraft Envelope (up to 200 leaves).....per envelope-----												
		3776	0.22	830.72	0.25	944.00	0.20	755.20	0.30	1,132.80	0.35	1,321.60	
(b)	Single/Multiple copies over 200 leaves, up to 5.4 kg (12-lbs), Max., 6.3 kg (14-lbs)... per bag/bundle-----												
		684	0.75	513.00	1.00	684.00	0.95	649.80	0.90	615.60	0.80	547.20	
(c)	Quantities over 5.4 kg (12-lbs), up to 16.3 kg (36-lbs), Max., 18.1 kg (40-lbs).....per bundle/container-----												
		176	1.35	237.60	2.00	352.00	1.75	308.00	1.25	220.00	1.05	184.80	
	CONTRACTOR TOTALS				\$11,392.92	\$14,231.20	\$11,179.80	\$11,556.70	\$21,166.84				
	DISCOUNT		1.00%	\$113.93	1.00%	\$142.31	2.00%	\$223.60	1.00%	\$115.57	5.00%	\$1,058.34	
	DISCOUNTED TOTALS			\$11,278.99	\$14,088.89	\$10,956.20	\$11,441.13	\$20,108.50					
TITLE:	OPM PERIODICALS												
TERM:	FEBRUARY 1, 2002 thru JANUARY 31, 2003												
	Page 1 of 1			P R O G R A M B 2 8 7 - S									
	U.S. OFFICE OF PERSONNEL MANAGEMENT (OPM)		MCDONALD & EUDY Temple Hills, Maryland		CURRENT CONTRACTOR: MCDONALD & EUDY								
	PROGRAM B287-S		BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST						
I	PRINTING, BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION:												
(a)	Printing in a Single Ink Color...per page...												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	316	11.00	3,476.00	11.25	3,555.00							
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	7696	0.73	5,618.08	0.85	6,541.60							
(b)	Each Additional Ink Color...per page...												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	30.00	60.00	30.00	60.00							
(2)	RUNNING/100 COPIES-----	50	1.00	50.00	1.00	50.00							
II	MAILING:												
(a)	Single/Multiple copies in Kraft Envelope (up to 200 leaves).....per envelope-----												
		3776	0.22	830.72	0.22	830.72							
(b)	Single/Multiple copies over 200 leaves, up to 5.4 kg (12-lbs), Max., 6.3 kg (14-lbs)... per bag/bundle-----												
		684	0.75	513.00	0.75	513.00							
(c)	Quantities over 5.4 kg (12-lbs), up to 16.3 kg (36-lbs), Max., 18.1 kg (40-lbs).....per bundle/container-----												
		176	1.50	264.00	1.40	246.40							
	CONTRACTOR TOTALS				\$10,811.80	\$11,796.72							
	DISCOUNT		1.00%	\$108.12	1.00%	\$117.97							
	DISCOUNTED TOTALS			\$10,703.68	\$11,678.75								
	AWARDED												